Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA N" 201/2021, DE 21 DE JUNHO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o lnciso XVlll do artigo 50 do Regimento lnterno do

Coren/PR;

CONSIDERANDO o Art. 30, inciso lV e g 10 da Lei 10.52012002,

CONSIDERANDO determinação da Presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art. ío. Designar o profissional abaixo relacionado para compor a Equipe

de Apoio ao pregoeiro oficial do Coren/PR relativo ao Pregão Eletrônico no 002t2021:

Luís Felipe Pereira Marcon - Efetivo

Art. 20. Os demais membros da equipe de apoio, descrítos na portaria no

107 12021 permanecem inalterados.

AÉ. 3'. Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 21 de junho 2021.

Kftt"/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
EDUAR PEL

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrctivn'í41ì ?10l-R4OO I Atendimenfn.íz1lì 1ìOl-Rzt0n lcorcnnrqov hr